Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

02.03. 2021      № 180

г. Славгород

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации города
Славгорода Алтайского края от
29.12.2017 № 1220 «Об утверждении
положения об оплате труда работников
единой дежурной диспетчерской служ-
бы и работников, осуществляющих хо-
зяйственно-эксплуатационную деятель-
ность администрации города и ее орга-
нов, положения о системе оплаты труда
работников хозяйственно-
эксплуатационной группы Комитета ад-
министрации г. Славгорода Алтайского
края по образованию, Комитета по куль-
туре, спорту и молодежной политике,
работников городского методического
кабинета Комитета администрации г.
Славгорода Алтайского края по образо-
ванию»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соот-

ветствии с Трудовым кодексом РФ, Уставом муниципального образования

город Славгород Алтайского края, п о с т а н о в л яю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 29.12.2017 № 1220 «Об утверждении положения об оплате тру-

да работников единой дежурной диспетчерской службы и работников, осу-

ществляющих хозяйственно-эксплуатационную деятельность администрации

города и ее органов, положения о системе оплаты труда работников хозяй-

ственно-эксплуатационной группы Комитета администрации г. Славгорода

по образованию, Комитета по культуре, спорту и молодежной политике, ра-

ботников городского методического кабинета Комитета администрации г.

Славгорода Алтайского края по образованию» изменения следующего со-

держания:

1.1. Пункт 2.1. дополнить абзацем следующего содержания:

Настоящее положение разработано с учетом Методических рекомен-

даций по совершенствованию и развитию единых дежурно-диспетчерских

2

служб муниципальных образований Субъектов Российской Федерации, и

Плана реализации приоритетных направлений деятельности развития Алтай-

ской ТП РСЧС и формирования комплексной системы обеспечения безопас-

ности жизнедеятельности населения на территории Алтайского края в 2019

году, утвержденного протоколом заседания комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Правительства Алтайского края.

1.2. Таблицу пункта 2.1. Раздела 2 Приложения 1 изложить в следу-

ющей редакции:

№

п/п

Наименование должности,

профессии

Разряды Тарифные

коэффициенты

Тарифная

ставка

(оклад)

1 Заведующий хозяйством 10

11

12

2,047

2,242

2,423

4369

4785

5171

2 Инженер 10

11

12

2,047

2,242

2,423

4369

4785

5171

3 Старший оперативный

дежурный

13 2,618 5587

4 Оперативный дежурный 6 1,407 3003

5 Слесарь-сантехник 4 1,142 2438

6 Электрик 3 1,09 2327

7 Истопник 1 1,00 2134

8 Уборщик производствен-

ных служебных помеще-

ний

1

2

1,00

1,04

2134

2220

9 Дворник 1

2

1,00

1,04

2134

2220

10 Водитель 5 1,268 2706

11 Оператор системы 112 6 1,407 3003

12 Вахтер 1 1 2134

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и

распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2021

года, подлежит обнародованию на официальном сайте администрации горо-

да Славгорода и опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов

муниципального образования город Славгород Алтайского края.

Глава города

Л.В. Подгора